
Onderwerp: Geluidsoverlast brede school de Vogeltuin te Heteren

Ons kenmerk: 15rb000059

Nr. 9

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2015 en bijbehorende 
bijlagen;

b e s l u i t :

1. Na uw gevoelen (wensen en bedenkingen) kenbaar te hebben gemaakt aan het college;

2. In te stemmen met de door het college gekozen oplossing voor de problematiek rondom de 
geluidsoverlast brede school De Vogeltuin te Heteren:
Het  plaatsen  van  een  hoog  hek  (1,8  meter)  rondom  het  plein  van  brede  school  De  
Vogeltuin te Heteren. Het hek na gebruik door de participanten van de brede school (rond  
18:30  uur)  gedeeltelijk  op  slot  te  doen,  waardoor  het  deel  van  het  plein  rondom  de  
Julianaschool niet meer gebruikt kan worden. Het plein rondom de Haafakkers niet af te  
sluiten,  zodat  de kinderen op dat  deel  van het  plein ook ’s-avonds en in  het  weekend  
gebruik  kunnen  maken  van  de  speelvoorzieningen,  mits  dit  fatsoenlijk  en  zonder  
vandalisme plaatsvindt.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 19 mei 2015.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. A.J. van den Brink MBA. drs. A.S.F. van Asseldonk.

*15rb000059*


